REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION B

NOTIFICACION POR ESTADO

Fecha Estado: 19/06/2015 SUBSECCION B Pdgina
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;ff; Cuader MAGISTRADO
Clase de Proceso NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO
2012 01399 00 RICARDO SANCHEZ VANEGAS CAJA NACIONAL DE PREVISION 17/06/2015 1 CARMELO PERDOMO CUETER
SOCIAL
2013 00936 00 FRANCISCO JOSE CARDENAS CAJA DE RETIRO DE LAS 17/06/2015 1 CARMELO PERDOMO CUETER
HERRERA FUERZAS MILITARES
2013 01620 00 LUZ ELCY ZAMORA SANCHEZ CAJA DE RETIRO DE LAS 17/06/2015 1 CARMELO PERDOMO CUETER
FUERZAS MILITARES
2013 04777 00 CLARA INES LEGUIZAMON UNIDAD ADMINISTRATIVA 17/06/2015 2 CARMELO PERDOMO CUETER
CARRANZA ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
2013 06525 00 EDWIN IGNACIO ZAMUDIO BOGOTA DISTRITO CAPITAL - 17/06/2015 3 CARMELO PERDOMO CUETER
RUIZ UNIDAD ADMINISTRATIVA
CUERPO OFICIAL DE
BOMBEROS
EL PRESENTE ESTADO SE FI1JA HOY 19/06/2015 SE DESFIJA HOY 19/06/2015
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Fecha Estado: 19/06/2015 SUBSECCION B Pdgina
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;f:; Cuader MAGISTRADO
2014 01635 00 UNIDAD ADMINISTRATIVA GLORIA STELLA BAUTISTA 17/06/2015 1 CARMELO PERDOMO CUETER
ESPECIAL DE GESTION RODRIGUEZ
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
2014 02474 00 UNIDAD ADMINISTRATIVA MARIA IDALID CARRENO 17/06/2015 1 CARMELO PERDOMO CUETER
ESPECIAL DE GESTION SALAZAR
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
2015 00430 00 ISABEL MARIA FIGUEROA FONDO DE PREVISION SOCIAL 18/06/2015 1 CARMELO PERDOMO CUETER
GONZALEZ DEL CONGRESO DE LA
REPUBLICA
2015 00430 00 ISABEL MARIA FIGUEROA FONDO DE PREVISION SOCIAL 18/06/2015 1 CARMELO PERDOMO CUETER
GONZALEZ DEL CONGRESO DE LA
REPUBLICA
2013 00397 01 DORALIS RODRIGUEZ AMAYA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO 18/06/2015 1 CARMELO PERDOMO CUETER
HOSPITAL SAN RAFAEL DE
FUSAGASUGA
2012 00757 00 MARTHA ELENA PARRA VIASUS ~ NACION - FISCALIA GENERAL 17/06/2015 1 CONJUEZ SUBSECCION B
DE LA NACION
EL PRESENTE ESTADO SE FI1JA HOY 19/06/2015 SE DESFIJA HOY 19/06/2015

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)
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Fecha Estado: 19/06/2015

Estado No

SUBSECCION B

3

Numero Expediente

Demandante /

Demandado

Fecha
Provi

2012

2013

2013

2013

2013

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

00051

05772

05793

06101

00125

01

00

00

00

01

ANA HILDA QUINTERO DE
QUINTERO

MIGUEL ORLANDO CASTILLO
RONCANCIO

JAIME CADENA CAICEDO

ALFONSO SOSA VELANDIA

SAUL HUERTAS ROMERO

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

P
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CAJA DE SUELDOS DE RETIRO
DE LA POLICIA NACIONAL
NACION-MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL- POLICIA
NACIONAL

BOGOTA DISTRITO CAPITAL -
UNIDAD ADMINISTRATIVA
CUERPO OFICIAL DE
BOMBEROS

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA POLICIA NACIONAL

CAJA DE RETIRO DE LAS
FUERZAS MILITARES

19/06/2015

19/12/2014

19/12/2014

19/12/2014

19/12/2014

19/12/2014

SE DESFIJA HOY

Pdgina
Cuader MAGISTRADO
1-2  JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
CDS
1-5T JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
-1C
D
1-3T JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
-1C
D
1-3T JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
-1C
D
1-4 JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
CDS
19/06/2015
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